CONSTRUCCIÓN EN PARADA FLORIDA - METROBÚS RUTA 8 -
MUNICIPALIDAD DE TRES DE FEBRERO

Comitente: Municipalidad de Tres de Febrero

Descripción: CONSTRUCCIÓN en Parada Florida - Metrobús Ruta 8. Presupuesto oficial:
$237.580.350,00.- (Pesos Doscientos Treinta y Siete Millones Quinientos Ochenta Mil Trescientos
Cincuenta con 00/100).- Valor del pliego: $118.790,00 - (Pesos Ciento Dieciocho Mil Setecientos
Noventa con 00/100).- Fecha de apertura: 03 de septiembre del 2025 a las 13:00 hs.

Fecha de apertura: 2025-09-03 13:00

Presupuesto oficial: 237.580.350

Presupuesto oficial moneda: pesos